او با
گستاخی تمام می گفت: »مرزهای اسرائیل
ــای ارتـــش مــا بــه آن جــا ــت کــه پ تــا جــایــی اس
برسد«! گزافه گویی های بن گوریون و سران
ــاره بی ارزش بودن رژیــم صهیونیستی، درب
قراردادها و قطعنامه های بین المللی، البته
ریشه در حمایتی دارد که کاخ سفید از آن ها
می کند. بین سال های 1972م/1351ش
46 طــی یعنی 2018م/1397ش، تــا
ــوی خــود در ــال، آمریکا 44بــار از حق وت س
شورای امنیت سازمان ملل که دست برقضا،
مهم ترین نهاد اجرایی در بزرگ ترین سازمان
همکاری های بین المللی محسوب می شود،
ــار دهن کجی به استفاده کــرده اســت. 44ب
درخواست های بین المللی، درواقــع پشت
پرده رفتار قُلدرمآبانه صهیونیست ها را آشکار
می کند؛ تقریباً سالی یک بار! دموکرات یا
جمهوری خواه فرقی نمی کند؛ هر وقت که
رژیم صهیونیستی نیاز داشته باشد، دستگاه
دیپلماسی ایالات متحده در شورای امنیت

فعال می شود و آن وقت به قول بن گوریون،
قطعنامه ها مبدل به کاغذپاره های بی ارزش
می شوند؛ نماد بی اعتباری آن چه غربی ها
با نام صلح جهانی از آن یاد می کنند. آمارها
باورنکردنی است؛ با نگاهی به جدول زیر که
از سایت رسمی شورای امنیت سازمان ملل
ترجمه شده است، حقایقی تکان دهنده آشکار
می شود؛ بین سال های 1982م/1361ش
از کمتر ــی ط 1988م/1367ش، ــا ت
شش سال و در زمان اوج جنایات وحشیانه رژیم
صهیونیستی در جنوب لبنان و رقم خوردن
و »صــبــرا کشتار مانند نسل کشی هایی
شتیلا«، آمریکا 10 بار اعتراض بین المللی و
درخواست رسمی شورای امنیت برای توقف
کشتار توسط اسرائیلی ها را وتو کرده است؛
همین اتفاق در سال های بعد، شش بار برای
اعتراض به کشتارهای مربوط به آغاز انتفاضه
اول و هفت بار بــرای کشتارهای مربوط به
انتفاضه دوم، تکرار شــد.

بزرگ ترین توهم تاریخی، دستمایه غصب یک سرزمین
صهیونیست ها طی 90 سال گذشته از چه روش هایی برای تصاحب اراضی فلسطینی ها استفاده کرده اند؟

جــواد نوائیان رودســری – ســال 2009م/1388ش بــود که دادگاهی
صهیونیستی در اراضی اشغالی فلسطین، رأی به تعلق زمین های منطقه »شیخ
جرّاح« در قدس شرقی، به یهودیان داد؛ منطقه ای که نامش را از پزشک مخصوص
صلاح الدین ایوبی گرفته بود؛ شیخ حسام الدین الجرّاحی. منطقه شیخ جرّاح از آن
مناطق اصیل و مسلمان نشینی بود که تاریخ و پیشینه اش بر هیچ مورخی پوشیده
نیست. دلیل دادگاه صهیونیست ها برای رأی صادره، تکان دهنده بود؛ آن ها
مدعی بودند در سال 1880م/1259ش، یک یهودی به نام یوسف بن رحاحیم
که از سختگیری مسیحیان و کشتار هم کیشان خود در اروپا به تنگ آمده بود، به
بیت المقدس مهاجرت و منزلی را در منطقه شیخ جرّاح از یک عرب مسلمان اجاره
کرد تا در آن جا سکونت کند؛ بنابراین، منطقه شیخ جراح، از منظر صهیونیست ها،
متعلق به یهودیان است و باید مسلمانان را از اراضی آن اخراج کرد! از زمان صدور
حکم تا امروز، بیشتر بخش های منطقه شیخ جراح به دست صهیونیست ها افتاده و
اعتراض فلسطینی ها نیز، به جایی نرسیده است. ماجرای منطقه شیخ جراح، تنها
نمونه کوچکی از غصب زمین در سرزمین فلسطین، توسط صهیونیست هاست و
نشان می دهد که آن ها برای غصب املاک دیگران، پایبند ادله معقول نیستند و
وقتشان را حتی صرف پیدا کردن بهانه های بهتر نمی کنند! در این سال ها، سران

رژیم اسرائیل برای کسب محبوبیت در میان صهیونیست ها، به شهرک سازی های
ــد؛ گسترده بر اراضــی محدودی که در اختیار فلسطینی هاست، رو آورده ان
رویکردی که از سال 1948م/1327ش همواره مورد توجه آن ها بوده است.
این یک توهم مضحک است که فکر کنیم صهیونیست ها اراضی فلسطینی ها
را خریده اند و امروز مالک رسمی آن ها هستند. این دیدگاه بی اساس، در دهه
1950م/1330ش در میان جوامع مسلمان دیگر کشورها و از جمله ایران،
شایع شد و البته، در سال های بعد، رژیم پهلوی نقش مهمی در دامن زدن به آن
داشت. اراضی خریداری شده در فلسطین، توسط صهیونیست ها، بسیار محدود
بود. مسلمانان از فروش زمین به آن ها ابا داشتند و با وجود فشار استعمار بریتانیا
که بعد از جنگ جهانی اول، قیمومت فلسطین را برعهده داشت، یهودی های
صهیونیست نتوانستند زمین های چندانی را در فلسطین خریداری کنند؛ به
همین دلیل بود که به جای شهرسازی و فعالیت های عمرانی گسترده، به ساخت
مزارع اشتراکی، موسوم به »کیبوتص« رو آوردند. با این حال، روند غصب زمین،
پس از ایجاد رژیم جعلی اسرائیل در ماه مه سال 1948/اردیبهشت 1327 از
حالت مخفیانه خارج شد و شکل و شمایلی جدید به خود گرفت که تا امروز ادامه

داشته است و درکل، از چند حالت خارج نیست.

نخست؛ استفاده از زور و توحش : گسترده ترین
روشــی که رژیــم صهیونیستی از بــدو پیدایش برای
غصب زمین فلسطینی ها به کار می گیرد، استفاده از
زور و توحش است؛ فرایندی که آن ها شکل دهی به
ساختارش را در دهه 1930م/1310ش به بعد، در
قالب فعالیت شبه نظامیانی مانند گروه های هاگانا،
ایرگون، اشترن و لحی آغاز کرده بودند؛ دو گروه اخیر با
فرماندهی »مناخیم بگین«، حدود یک ماه قبل از اعلام
موجودیت رژیم جعلی اسرائیل، در سحرگاه روز 9 آوریل
20/1948 فروردین 1327، به روستای دیریاسین،
در بلندی های مشرف بر بیت المقدس هجوم بردند و
250 زن، مرد و کودک را به فجیع ترین شکل ممکن
به شهادت رساندند. آن ها تعدادی را زنده نگه داشتند
و پس از بریدن گوش و بینی شان، به روستاهای مجاور
فرستادند تا در دل ساکنان این مکان ها ترس و وحشت
بیندازند و آن ها را وادار به فرار کنند.

به استفاده از راهکارهایی که بر آن نام قانون را گذاشته،
برای غصب زمین ها، رو آورده اســت. این به اصطلاح
قوانین، متأثر از همان زور و خشونتی است که به آن
اشاره کردیم. در سال 1994م/1373ش، قانونی
موسوم به »بازگشت« توسط صهیونیست ها تصویب
شد؛ طبق این قانون که در نوع خود و در سراسر دنیا
بی سابقه است، هرگاه فلسطینی ها برای کار یا هر
چیز دیگری از اراضی اشغالی و به ویژه بیت المقدس
خارج شوند، اگر ظرف یک ماه به ملک خود بازنگردند،
محل خالی از سکنه قلمداد می شود و متعلق به رژیم
صهیونیستی است!

نمونه صدور چنین حکم هایی را در ابتدای این نوشتار
بررسی کردیم. دادگاه های رژیم صهیونیستی، حتی
از داستان ها و افسانه های قدیمی هم برای صدور حکم
استفاده می کنند. آن ها به تفاسیری که خاخام های

صهیونیست از تــورات ارائــه می دهند نیز، به عنوان
سندی برای غصب زمین توجه دارنــد؛ مثلًا در سال
2009م/1388ش، دادگاهی در تل آویو حکم به
مصادره اراضی یک روستای فلسطینی داد؛ چون بر
اساس تفسیر یکی از خاخام های صهیونیست، این
روستا منطبق با بخشی از اراضی »مَمْره« بود که در کتاب
مقدس، به عنوان ملک حضرت ابراهیم)ع( مشخص
شده است! این افسانه سازی ها به کار تشویق یهودیان
اروپایی و آمریکایی برای مهاجرت به سرزمین های
اشغالی نیز، می آید و روژه گارودی در کتاب »تاریخ یک